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MedioFondo Primavera
Prova Campionato Centro Italia Tour - Giro delle Regioni

Ariano Irpino - 22 Aprile 2018
Classifica Assoluta - Km. 101

Cat. Nome Società

1 291 JUN (1) Saldamarco Domenico Euronix Team 00:02:59:24.883 33.776

2 286 JUN (2) Sivo Marco Falasca Zama Animabike Team 00:03:03:15.847 33.067 00:03:50.963

3 230 SEN_1 (1) Di Lorenzo Pasquale Rokka Bike 00:03:04:18.835 32.879 00:04:53.951

4 277 SEN_1 (2) Cesaro Roberto Falasca Zama Animabike Team 00:03:04:21.086 32.872 00:04:56.202

5 280 SEN_1 (3) Monzillo Onofrio Euronics 00:03:04:31.582 32.841 00:05:06.699

6 278 SEN_2 (1) Del Prete Gaetano Falasca Zama Animabike Team 00:03:04:37.331 32.824 00:05:12.448

7 256 VET_1 (1) Navedoro Giuseppe Pedale Elettrico 00:03:04:47.082 32.795 00:05:22.199

8 251 SEN_2 (2) Caputi Luigi Team M&M Bike Andria 00:03:04:50.579 32.785 00:05:25.695

9 2.024 SEN_2 (3) Ciervo Roberto Apice Tre Colli 00:03:04:57.079 32.765 00:05:32.195

10 2.018 SEN_1 (4) Felice Giangregorio Apice Tre Colli 00:03:05:17.075 32.706 00:05:52.192

11 200 SEN_1 (5) Cinque Raffaele Team Ciclismo Sorrentino 00:03:05:27.822 32.675 00:06:02.939

12 99 SEN_1 (6) Nicastro Gianluca Team Stefan 00:03:07:54.314 32.250 00:08:29.431

13 57 VET_2 (1) Matrisciano Antonio Team Giuseppe Bike 00:03:08:04.815 32.220 00:08:39.932

14 276 VET_2 (2) Balzano Luigi Severino GS Murolo Costruzioni 00:03:08:10.315 32.205 00:08:45.432

15 2.147 SEN_2 (4) Tarantino Vincenzo Free Bike Team Foggia 00:03:08:13.566 32.195 00:08:48.683

16 52 JUN (3) Stragapede Domenico Team All Bike Ruvo Di Puglia 00:03:08:17.126 32.185 00:08:52.243

17 192 VET_1 (2) Nettis Francesco 00:03:08:23.077 32.168 00:08:58.193

18 197 VET_1 (3) Cappiello Gaspare Team Ciclismo Sorrentino 00:03:08:26.067 32.160 00:09:01.183

19 126 SEN_1 (7) Garofalo Valerio Pedale Elettrico 00:03:08:34.067 32.137 00:09:09.183

20 2.171 SEN_1 (8) Vendemmia Giovanni Battista Euronix Team 00:03:08:42.568 32.113 00:09:17.684

21 42 SEN_1 (9) Damiano Vincenzo Canusium Bike 00:03:08:52.069 32.086 00:09:27.185

22 2.162 VET_2 (3) Di Iorio Matteo Daunia Cycling 00:03:08:56.820 32.072 00:09:31.936

23 225 JUN (4) Francavilla Matteo Bike Squad San Severo 00:03:09:12.320 32.029 00:09:47.436

24 13 VET_1 (4) Calò Giuseppe Team O'Metetore 00:03:09:39.571 31.952 00:10:14.688

25 253 JUN (5) Rosolia Andrea Team Cps Cycling 00:03:10:41.070 31.780 00:11:16.186

26 175 SEN_1 (10) Marotta Felice Team Giuseppe Bike 00:03:11:13.819 31.690 00:11:48.935

27 255 SEN_2 (5) Vecchione Paolo Team Prof Bike 00:03:11:15.128 31.686 00:11:50.245

28 275 JUN (6) Battaglia Vito Angelo GS Murolo Costruzioni 00:03:11:23.818 31.662 00:11:58.934

29 217 GEN_1 (1) Ferrara Luigi Salvatore Mastantuoni Sport 1950 00:03:11:32.817 31.637 00:12:07.933

30 140 SEN_1 (11) Galante Domenico Splinter Bike 00:03:11:34.067 31.634 00:12:09.183

31 2.058 VET_2 (4) Lanza Mario Daunia Cycling 00:03:11:35.317 31.630 00:12:10.433

32 141 JUN (7) Aliceto Francesco Splinter Bike 00:03:11:40.817 31.615 00:12:15.933

33 2.105 JUN (8) Salvatore Vito Rionero Il Velocifero 00:03:11:43.316 31.608 00:12:18.433

34 274 VET_1 (5) Guida Silvio GS Murolo Costruzioni 00:03:11:44.567 31.605 00:12:19.683

35 2.070 VET_2 (5) Amorosa Salvatore Cicli Store 00:03:11:44.821 31.604 00:12:19.938

36 41 SEN_2 (6) Buonocore Pietro Ciclistica Salernitana N. Roma 00:03:11:51.816 31.585 00:12:26.933

37 195 SEN_2 (7) Ferrara Gennaro Cavalieri Bici Cps 00:03:11:55.816 31.574 00:12:30.933

38 218 VET_1 (6) La Rocca Carmine Tortorabikes Panthers Criscuolope 00:03:11:56.567 31.572 00:12:31.683

39 257 GEN_2 (1) Ambra Salvatore Tirrenia Sport 00:03:12:01.316 31.559 00:12:36.433

40 205 JUN (9) Ruocco Gianluca Team Ciclismo Sorrentino 00:03:12:06.315 31.545 00:12:41.432

41 2.161 SEN_2 (8) Castiglione Raimondo Daunia Cycling 00:03:12:07.565 31.542 00:12:42.682

42 155 VET_2 (6) Rega Carmine Team Cps Cycling 00:03:12:15.315 31.521 00:12:50.432

43 104 SEN_2 (9) Colucciello Erminio Cicli Serino 00:03:12:19.011 31.510 00:12:54.128

44 185 SEN_2 (10) Iannielli Giuseppe Ciclismo Avigliano 00:03:12:19.820 31.508 00:12:54.936

45 2.021 SEN_2 (11) De Luca Alessandro Apice Tre Colli 00:03:12:27.813 31.486 00:13:02.930

46 127 SEN_2 (12) Ciero Emanuele Tortora Bikes 00:03:12:49.562 31.427 00:13:24.679
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47 2.027 VET_1 (7) Ferro Michele Cicli Serino 00:03:13:47.135 31.272 00:14:22.252

48 182 GEN_1 (2) Comune Giuseppe Euronix Team 00:03:15:22.317 31.018 00:15:57.433

49 198 VET_2 (7) Castellano Francesco Team Ciclismo Sorrentino 00:03:15:32.817 30.990 00:16:07.933

50 188 VET_1 (8) Ricciardi Giuseppe Matese Bike Team 00:03:15:37.816 30.977 00:16:12.933

51 111 SEN_1 (12) D'alessandro Raffaele Cantone Pianese Bike 00:03:15:47.126 30.952 00:16:22.243

52 252 SEN_1 (13) Pistillo Nicola Team M&M Bike Andria 00:03:15:48.318 30.949 00:16:23.434

53 2.210 VET_2 (8) D'Antuoni Giampietro ASD Fortorina 00:03:15:49.566 30.946 00:16:24.683

54 2.028 VET_1 (9) D'Ermilio Gianluca Cicli Serino 00:03:15:51.566 30.941 00:16:26.683

55 118 SEN_2 (13) Tarquinio Diego Team Naturabruzzo 00:03:15:55.576 30.930 00:16:30.692

56 2.017 SEN_2 (14) Principe Vincenzo Apice Tre Colli 00:03:15:56.069 30.929 00:16:31.185

57 2.014 SEN_1 (14) Seguella Gennaro Pentria 00:03:15:56.818 30.927 00:16:31.934

58 18 VET_1 (10) Martone Raffaele Sannio Bike 00:03:15:58.566 30.922 00:16:33.683

59 203 VET_1 (11) Mastrantonio Antonio Team Ciclismo Sorrentino 00:03:16:10.315 30.891 00:16:45.432

60 187 VET_2 (9) Sansone Alfonso Matese Bike Team 00:03:16:11.565 30.888 00:16:46.682

61 2.019 SEN_2 (15) Iebba Francesco Apice Tre Colli 00:03:16:15.565 30.877 00:16:50.682

62 143 GEN_1 (3) Bovi Angelo Kiklos Team 00:03:16:23.065 30.858 00:16:58.182

63 2.125 VET_1 (12) Belsito Massimiliano Cicogna - Lanotte Bike 00:03:16:27.324 30.847 00:17:02.441

64 146 VET_1 (13) Cangiano Gaetano Euronics 00:03:16:31.314 30.836 00:17:06.431

65 2.124 VET_1 (14) Rubino Leonardo Cicogna - Lanotte Bike 00:03:16:34.064 30.829 00:17:09.181

66 2.126 SEN_2 (16) Losito Leonardo Cicogna - Lanotte Bike 00:03:16:42.814 30.806 00:17:17.931

67 2.053 VET_1 (15) Schiavone Giovanni Polisportiva Team Termoli 00:03:16:55.064 30.774 00:17:30.181

68 2.080 SEN_1 (15) Curcelli Pietro Cicli Store 00:03:17:10.063 30.735 00:17:45.180

69 2.169 SEN_2 (17) Longone Tommaso New Bike Andria 00:03:17:27.321 30.690 00:18:02.438

70 144 GEN_1 (4) Tambasco Domenico Kiklos Team 00:03:17:34.309 30.672 00:18:09.425

71 2.065 SEN_1 (16) Lecce Michele Team Padre Pio 00:03:17:53.808 30.622 00:18:28.925

72 2.039 VET_1 (16) Molinaro Raffaele Cicli Serino 00:03:18:10.560 30.579 00:18:45.676

73 2.132 GEN_1 (5) Notarangelo Matteo Cicli Spano Sipontino 00:03:20:34.061 30.214 00:21:09.177

74 119 VET_1 (17) Vicinanza Gianluca Ciclistica Salernitana N. Roma 00:03:21:07.558 30.130 00:21:42.675

75 2.020 GEN_2 (2) Quarantiello Lucio Apice Tre Colli 00:03:21:12.118 30.119 00:21:47.235

76 273 SEN_1 (17) Bianco Giuseppe GS Murolo Costruzioni 00:03:21:38.567 30.053 00:22:13.683

77 7.017 VET_2 (10) Salza Michele Civitas 00:03:21:58.056 30.005 00:22:33.173

78 48 VET_1 (18) Evangelista Vincenzo Ciclistica Avellino 2013 00:03:21:58.308 30.004 00:22:33.425

79 2.145 SEN_1 (18) Valente Paolo Torremaggiore Bike 00:03:22:06.556 29.984 00:22:41.673

80 2.164 GEN_1 (6) Giornetta Angelo Daunia Cycling 00:03:22:16.809 29.958 00:22:51.925

81 100 SEN_2 (18) Reppucci Giuseppe Circolo Amatori Della Bici 00:03:22:43.804 29.892 00:23:18.921

82 110 SEN_2 (19) Valentino Giuseppe Cantone Pianese Bike 00:03:22:46.304 29.886 00:23:21.421

83 240 VET_2 (11) Genovese Luciano Tortorabikes Panthers Criscuolope 00:03:22:53.314 29.869 00:23:28.431

84 254 VET_2 (12) Serpe Francesco Paolo Marrone Italian Bike 00:03:22:57.114 29.859 00:23:32.230

85 79 VET_1 (19) Montefusco Daniele Bike Montoro 00:03:22:57.307 29.859 00:23:32.424

86 161 SEN_2 (20) Basile Pasquale Gruppo Pantani Siano 00:03:23:01.303 29.849 00:23:36.420

87 116 VET_1 (20) Di Filippo Attilio Gruppo Pantani Siano 00:03:23:04.055 29.842 00:23:39.172

88 2.038 VET_2 (13) Martignetti Franco Cicli Serino 00:03:23:08.803 29.831 00:23:43.920

89 234 SEN_2 (21) Oliva Carmine Ciclistica Avellino 2013 00:03:23:11.553 29.824 00:23:46.670

90 7.006 SEN_2 (22) De Cristofaro Silvestro Speedarrow 00:03:23:17.552 29.809 00:23:52.668

91 152 DEB (1) Ciliberti Edoardo Avis Bike Ruvo 00:03:23:21.802 29.799 00:23:56.918

92 222 SEN_2 (23) Pece Ezio Team Rdr Bikers 00:03:23:34.551 29.768 00:24:09.667

93 2.059 SU B (1) Orlando Cosimo Team Padre Pio 00:03:23:35.302 29.766 00:24:10.418

94 2.152 VET_1 (21) Diomede Fabio Free Bike Team Foggia 00:03:23:37.551 29.760 00:24:12.667

95 2.130 VET_2 (14) Di Vito Giosue Cicli Spano Sipontino 00:03:23:51.051 29.728 00:24:26.167

96 7 VET_2 (15) Parziale Bruno Team O'Metetore 00:03:23:52.551 29.724 00:24:27.667

97 128 SEN_1 (19) Di Maio Gerardo Team Cycling Botta 00:03:23:58.800 29.709 00:24:33.916
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98 207 GEN_1 (7) Spoto Gerardo Team Ciclismo Sorrentino 00:03:24:07.549 29.688 00:24:42.666

99 2.202 SEN_2 (24) Cosenza Umberto GS Murolo Costruzioni 00:03:24:20.053 29.657 00:24:55.170

100 284 VET_1 (22) Pesce Luigi GS Freedom Bike 00:03:24:37.048 29.616 00:25:12.165

101 7.005 JUN (10) Petrone Antonio Speedarrow 00:03:24:44.050 29.599 00:25:19.166

102 2.092 GEN_2 (3) Della Pigna Raffaele Cicli Store 00:03:24:47.053 29.592 00:25:22.170

103 2.093 GEN_1 (8) Costantino Salvatore Torremaggiore Bike 00:03:24:52.050 29.580 00:25:27.166

104 2.248 SEN_1 (20) Rinaldi Massimiliano Teate Bike 00:03:25:02.795 29.554 00:25:37.912

105 2.066 SEN_1 (21) Paglialonga Alessandro Daunia Cycling 00:03:25:09.800 29.537 00:25:44.916

106 159 VET_2 (16) Narda Massimiliano Canusium Bike 00:03:25:12.794 29.530 00:25:47.911

107 2.129 SEN_1 (22) Guerra Marco Cicli Spano Sipontino 00:03:25:18.294 29.517 00:25:53.411

108 227 JUN (11) Ruggiero Gianfranco I Love MTB Torre Del Greco 00:03:25:23.794 29.504 00:25:58.911

109 260 SEN_2 (25) Buonincontro Ciro Neapolis Bike Team Nardiello 00:03:25:35.044 29.477 00:26:10.161

110 22 SEN_1 (23) Cardinale Pietro Brasciwood 00:03:25:38.994 29.468 00:26:14.111

111 85 SEN_1 (24) Tortora Pierre Team Over The Top Bike 00:03:25:43.052 29.458 00:26:18.168

112 2.060 SU B (2) Cofano Giovanni Pio Gabriele Team Padre Pio 00:03:25:49.544 29.442 00:26:24.661

113 264 SEN_2 (26) Tammaro Gennaro Neapolis Bike Team Nardiello 00:03:26:04.058 29.408 00:26:39.175

114 2.032 JUN (12) Zampelli Emanuele Cicli Serino 00:03:26:09.539 29.395 00:26:44.656

115 2.205 VET_2 (17) Palladino Dino Daunia Cycling 00:03:26:49.286 29.301 00:27:24.403

116 215 DEB (2) Borrozzino Mario Matese Bike Team 00:03:28:34.764 29.054 00:29:09.880

117 69 VET_1 (23) Bartalotta Francesco Ciclisti Del Pollino 00:03:28:37.517 29.047 00:29:12.634

118 263 SEN_1 (25) Arpaia Giovanni Neapolis Bike Team Nardiello 00:03:28:59.254 28.997 00:29:34.371

119 160 SEN_1 (26) Guerriero Fabrizio Cicli Serino 00:03:29:04.261 28.985 00:29:39.378

120 2.155 VET_1 (24) Delli Carri Francesco Free Bike Team Foggia 00:03:29:40.738 28.901 00:30:15.854

121 2.037 VET_2 (18) Ciarcia Nicola Cicli Serino 00:03:29:40.934 28.901 00:30:16.050

122 2.075 VET_2 (19) Pace Pierluigi Cicli Store 00:03:30:13.737 28.826 00:30:48.853

123 114 VET_2 (20) Bardellino Antonio Team Giannini 00:03:30:28.476 28.792 00:31:03.593

124 2.001 GEN_1 (9) Vessichelli Arturo Red Lions 00:03:30:31.234 28.786 00:31:06.351

125 261 SEN_2 (27) D'avino Luigi Neapolis Bike Team Nardiello 00:03:30:32.978 28.782 00:31:08.094

126 156 VET_2 (21) Luporino Damiano Team Cps 00:03:30:38.475 28.769 00:31:13.592

127 2.064 VET_2 (22) Ercolino Luigi Team Padre Pio 00:03:30:39.227 28.768 00:31:14.344

128 2.029 JUN (13) Vacca Fabio Cicli Serino 00:03:30:42.481 28.760 00:31:17.597

129 258 GEN_1 (10) Viselli Rocco Rea Cycling 00:03:30:49.719 28.744 00:31:24.835

130 272 GEN_2 (4) De Marco Gaetano La Fabianese Team Lions 00:03:30:50.977 28.741 00:31:26.094

131 2.013 VET_1 (25) Galeazzo Giampiero Pentria 00:03:30:53.969 28.734 00:31:29.085

132 93 VET_2 (23) Matrone Vincenzo Kapinera Tdg 00:03:30:55.221 28.731 00:31:30.337

133 2.219 GEN_1 (11) Michele Oliverio New Bike Andria 00:03:30:56.974 28.727 00:31:32.091

134 199 VET_1 (26) Cinque Antonino Team Ciclismo Sorrentino 00:03:30:57.730 28.726 00:31:32.846

135 2.170 VET_2 (24) Petrino Domenico New Bike Andria 00:03:31:24.710 28.664 00:31:59.826

136 112 SEN_2 (28) Masuccio Claudio Apice Tre Colli 00:03:31:27.019 28.659 00:32:02.136

137 139 SEN_1 (27) Gioia Massimo Cilento Bike Ciclidea 00:03:31:47.646 28.613 00:32:22.763

138 7.001 SEN_2 (29) Tretola Raffaele Speedarrow 00:03:31:55.200 28.596 00:32:30.317

139 2.163 VET_1 (27) Breglia Raffaele Daunia Cycling 00:03:32:01.008 28.583 00:32:36.125

140 70 GEN_1 (12) Bavaro Sergio Ciclistica Avellino 2013 00:03:32:11.697 28.559 00:32:46.814

141 196 SEN_2 (30) Cioffi Francesco Team Ciclismo Sorrentino 00:03:32:50.450 28.472 00:33:25.567

142 67 SEN_1 (28) Rafaniello Alfredo Ciclistica Avellino 2013 00:03:32:56.434 28.459 00:33:31.550

143 241 VET_2 (25) Matiatos Andreas ProCycling Promotech 00:03:32:56.887 28.458 00:33:32.004

144 2.091 VET_2 (26) Iuliano Antonio Polisportiva Team Termoli 00:03:32:58.689 28.454 00:33:33.806

145 7.004 GEN_2 (5) D'Aronzo Raffaele Speedarrow 00:03:33:14.990 28.417 00:33:50.106

146 2.035 GEN_2 (6) Bosco Mario Ciclistica Sannita 00:03:33:19.683 28.407 00:33:54.800

147 2.067 VET_1 (28) Paglialonga Giuliano Daunia CYcling 00:03:33:23.179 28.399 00:33:58.296

148 1.000 VET_1 (29) Ragnanese Domenico Amici In Bici San Severo 00:03:33:24,186 28.397 00:33:59.302
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149 283 VET_1 (30) Di Caprio Angelo GS Freedom Bike 00:03:33:25.194 28.395 00:34:00.310

150 281 VET_2 (27) Cambareri Vincenzo Tekno Bike Putignano 00:03:33:25.431 28.394 00:34:00.548

151 2.044 SU B (3) Raspa Elio Polisportiva Team Termoli 00:03:33:26.927 28.391 00:34:02.043

152 220 SEN_1 (29) Roggia Rocco Team Rdr Bikers 00:03:33:43.438 28.354 00:34:18.555

153 2.036 VET_2 (28) Paglionico Serafino DPF Bike 00:03:34:45.905 28.217 00:35:21.022

154 136 SEN_2 (31) Pergamo Rocco Gruppo Sportivo Esercito 00:03:35:41.402 28.096 00:36:16.519

155 228 JUN (14) Vitiello Francesco I Love MTB Torre Del Greco 00:03:35:49.643 28.078 00:36:24.760

156 58 SEN_2 (32) Tufo Antonio Civitas 00:03:36:15.888 28.021 00:36:51.005

157 183 VET_1 (31) Damato Antonio Margherita Bike 00:03:36:18.140 28.016 00:36:53.256

158 7.000 GEN_1 (13) Salierno Piercarlo Speedarrow 00:03:36:23.386 28.005 00:36:58.503

159 221 SEN_1 (30) Castaldo Giuseppe Matese Bike Team 00:03:36:35.645 27.979 00:37:10.762

160 78 SEN_2 (33) Palumbo Marco Team Solofra Bike 00:03:36:40.879 27.967 00:37:15.996

161 262 GEN_2 (7) D'ortona Salvatore Neapolis Bike Team Nardiello 00:03:36:50.376 27.947 00:37:25.493

162 2.085 VET_1 (32) Valletti Luca Amatori Putignano 00:03:37:11.625 27.901 00:37:46.742

163 68 GEN_1 (14) Suriano Carmelo 20 Miglia Foggia 00:03:37:15.873 27.892 00:37:50.989

164 219 JUN (15) Carpentino Lorenzo Matese Bike Team 00:03:37:37.866 27.845 00:38:12.983

165 132 SEN_2 (34) Palumbo Pasquale Veloclub Ventocontrario 00:03:37:45.614 27.829 00:38:20.730

166 247 SEN_2 (35) Terrazzano Biagio Circolo Amatori Della Bici 00:03:37:56.865 27.805 00:38:31.981

167 113 VET_1 (33) Caterino Luca Luigi Fun Bike Asd Two Wheels 00:03:38:19.359 27.757 00:38:54.476

168 7.013 JUN (16) Fiengo Nello Speedarrow 00:03:38:37.605 27.718 00:39:12.721

169 103 VET_2 (29) Rodia Adolfo Armando Civitas 00:03:38:42.108 27.709 00:39:17.225

170 145 VET_2 (30) Trocelo Maurizio Euronics 00:03:39:05.350 27.660 00:39:40.467

171 202 GEN_2 (8) Esposito Raffaele Team Ciclismo Sorrentino 00:03:39:13.097 27.644 00:39:48.213

172 2.215 GEN_1 (15) Iamele Lucio ASD Fortorina 00:03:39:18.096 27.633 00:39:53.212

173 150 GEN_2 (9) Caruso Vincenzo World Cycling Cavaliere 00:03:39:18.347 27.633 00:39:53.463

174 209 GEN_1 (16) Sola Fabio Team Ciclismo Sorrentino 00:03:39:34.844 27.598 00:40:09.960

175 5 SEN_2 (36) D'Agostino Giovanni Civitas 00:03:39:40.603 27.586 00:40:15.719

176 96 SEN_2 (37) De Luca Giovanni Kapinera Tdg 00:03:39:52.841 27.560 00:40:27.958

177 2.087 GEN_2 (10) Biasi Pietro Amatori Putignano 00:03:40:04.590 27.536 00:40:39.707

178 108 SEN_2 (38) Ronza Domenico Cantone Pianese Bike 00:03:40:16.338 27.511 00:40:51.454

179 124 SEN_1 (31) Cipolletta Giampiero Amatori Della Bici Atripalda 00:03:40:36.085 27.470 00:41:11.201

180 201 SU B (4) De Gennaro Aquino Adolfo Team Ciclismo Sorrentino 00:03:40:46.094 27.450 00:41:21.210

181 267 GEN_1 (17) Manna Salvatore Ir Cycling Rinascita Flegrea 00:03:40:53.464 27.434 00:41:28.581

182 2.033 VET_1 (34) Serino Toni Cicli Serino 00:03:41:32.833 27.353 00:42:07.950

183 2.081 VET_1 (35) La Torre Lucio Cicli Store 00:03:41:33.583 27.352 00:42:08.700

184 178 SEN_2 (39) Frabotta Giovanni Bike4ever 00:03:41:34.889 27.349 00:42:10.005

185 246 VET_2 (31) Esposito Salvatore Ianniello Team 00:03:41:39.829 27.339 00:42:14.945

186 3.000 VET_1 (36) Vigneri Christian Biciclette Marzano 00:03:41:52.327 27.313 00:42:27.443

187 231 SU A (1) Nunziante Luigi Rokka Bike 00:03:41:57.092 27.303 00:42:32.209

188 157 GEN_2 (11) Sorrenti Antonio Canusium Bike 00:03:42:00.074 27.297 00:42:35.191

189 2.094 GEN_2 (12) Lapolla Claudio Rionero Il Velocifero 00:03:42:05.327 27.286 00:42:40.443

190 12 SEN_1 (32) Policano Gerardo Team O'Metetore 00:03:42:09.075 27.279 00:42:44.192

191 2.191 VET_1 (37) Capparuccia Luigi Red Lions 00:03:42:21.822 27.253 00:42:56.939

192 176 VET_1 (38) Della Corte Pietro Bike4ever 00:03:42:29.072 27.238 00:43:04.189

193 216 JUN (17) Tammaro Pasquale Matese Bike Team 00:03:42:38.325 27.219 00:43:13.442

194 2.077 DON.A (1) Lombardi Antonella Cicli Store 00:03:42:43.573 27.208 00:43:18.690

195 2.079 VET_2 (32) Degirardis Andrea Cicli Store 00:03:42:44.321 27.207 00:43:19.438

196 1 SEN_2 (40) Marchesani Daniele Cicli Store 00:03:42:46.881 27.202 00:43:21.997

197 173 VET_2 (33) Gallo Franco Calibre Sport Racing 00:03:43:02.263 27.170 00:43:37.380

198 2.078 VET_1 (39) Panichella Nico Cicli Store 00:03:43:19.884 27.135 00:43:55.001

199 2.242 JUN (18) Candela Antonio Velo Club Stornara 00:03:43:48.313 27.077 00:44:23.430
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200 2.072 VET_1 (40) Silvaroli Andrea Cicli Store 00:03:43:49.065 27.076 00:44:24.182

201 64 SEN_2 (41) Troncone Angelo Ottovolanti 00:03:44:02.310 27.049 00:44:37.426

202 61 GEN_2 (13) Nardiello Rossano Ottovolanti 00:03:44:20.061 27.013 00:44:55.177

203 179 GEN_1 (18) Catapano Francesco Fovea Bike 00:03:44:21.557 27.010 00:44:56.674

204 2.086 SU A (2) Laporta Francesco Amatori Putignano 00:03:44:27.810 26.998 00:45:02.926

205 39 JUN (19) Iagulli Gerardo Michele Team Rdr Bikers 00:03:44:39.305 26.975 00:45:14.422

206 2.240 GEN_2 (14) Ozimo Antonio Velo Club Stornara 00:03:44:40.555 26.972 00:45:15.672

207 282 VET_2 (34) Nunziata Vincenzo GS Freedom Bike 00:03:44:41.155 26.971 00:45:16.272

208 2.010 SU B (5) Corrado Giuseppe Pentria 00:03:44:43.803 26.966 00:45:18.920

209 2.074 SU B (6) Trivisonno Antonio Cicli Store 00:03:44:48.309 26.957 00:45:23.425

210 2.104 SU A (3) Santomauro Giovanni Rionero Il Velocifero 00:03:45:24.548 26.884 00:45:59.665

211 268 SEN_1 (33) Russo Gennaro Barracuda Bike Cycling Team 00:03:45:26.051 26.881 00:46:01.167

212 2.236 JUN (20) Angeloro Matteo Torremaggiore Bike 00:03:46:32.787 26.749 00:47:07.904

213 97 SEN_2 (42) Mirolla Ernesto Kapinera Tdg 00:03:46:35.043 26.745 00:47:10.159

214 2.243 JUN (21) Candela Antonio Velo Club Stornara 00:03:46:42.537 26.730 00:47:17.654

215 135 VET_2 (35) Leo Francesco Ciclistica Oliveto Citra 00:03:46:54.534 26.707 00:47:29.650

216 71 JUN (22) Ragazzo Iver Lupi Irpini 00:03:47:18.780 26.659 00:47:53.897

217 285 VET_2 (36) Melluso Gianluca Team Falco 00:03:47:20.720 26.655 00:47:55.836

218 288 GEN_2 (15) Romano Pasquale Veloclub Ventocontrario 00:03:47:32.779 26.632 00:48:07.896

219 2.241 VET_2 (37) Schiavone Gerardo Antonio Velo Club Stornara 00:03:47:36.530 26.625 00:48:11.647

220 8 VET_1 (41) Forgione Rocco Team O'Metetore 00:03:47:45.027 26.608 00:48:20.144

221 2.047 VET_1 (42) Ulisse Antonio Polisportiva Team Termoli 00:03:47:54.775 26.589 00:48:29.891

222 35 VET_1 (43) Spera Modestino Lupi Irpini 00:03:48:13.025 26.554 00:48:48.141

223 134 SEN_2 (43) Iannone Carmine Ciclistica Oliveto Citra 00:03:48:24.272 26.532 00:48:59.389

224 7.022 DON.B (1) Colasuonno Rosa Pedale Elettrico 00:03:48:27.773 26.525 00:49:02.889

225 208 GEN_1 (19) Sposito Roberto Team Ciclismo Sorrentino 00:03:48:37.829 26.506 00:49:12.945

226 184 VET_1 (44) Napoletano Fabio ProCycling Promotech 00:03:48:41.021 26.499 00:49:16.138

227 105 VET_1 (45) Torrello Gennaro Daniele Bike Montoro 00:03:48:44.020 26.494 00:49:19.137

228 2.201 GEN_2 (16) Pietrorenzo Clemente Red Lions 00:03:48:49.519 26.483 00:49:24.636

229 54 VET_1 (46) Irizarry Ramon Ciclistica Avellino 2013 00:03:49:01.017 26.461 00:49:36.134

230 3 SU B (7) Vernacchio Mario Civitas 00:03:49:06.266 26.451 00:49:41.382

231 2.165 GEN_1 (20) Mascolo Nicola Daunia Cycling 00:03:49:22.019 26.421 00:49:57.136

232 7.016 SEN_1 (34) Di Nunno Rosa Pedale Elettrico 00:03:49:35.013 26.396 00:50:10.130

233 40 SEN_1 (35) Del Latte Michele Canusium Bike 00:03:49:36.271 26.393 00:50:11.388

234 45 VET_1 (47) Salza Michele Brasciwood 00:03:49:43.513 26.379 00:50:18.630

235 46 VET_1 (48) Farisco Raffaele Brasciwood 00:03:49:44.211 26.378 00:50:19.327

236 30 VET_2 (38) Antonelli Carmine Pompeo Brasciwood 00:03:49:44.407 26.378 00:50:19.523

237 245 GEN_1 (21) Feola Pasquale Ianniello Team 00:03:49:49.764 26.367 00:50:24.880

238 95 SEN_2 (44) Pizzella Vincenzo Kapinera Tdg 00:03:50:12.762 26.323 00:50:47.879

239 92 VET_1 (49) Salerno Alessandro Kapinera Tdg 00:03:50:12.958 26.323 00:50:48.075

240 142 SU B (8) Cinotti Raffaele Splinter Bike 00:03:50:44.757 26.263 00:51:19.873

241 270 JUN (23) Mazza Vincenzo Cilento Bike Ciclidea 00:03:51:05.006 26.224 00:51:40.122

242 214 DEB (3) Fragola Vittorio Matese Bike Team 00:03:51:28.262 26.180 00:52:03.379

243 248 SU B (9) Marrone Pasquale Margherita Bike 00:03:51:56.249 26.128 00:52:31.365

244 206 GEN_2 (17) Russo Antonino Team Ciclismo Sorrentino 00:03:52:12.747 26.097 00:52:47.863

245 9 VET_1 (50) Imbriano Costantino Team O'Metetore 00:03:52:25.748 26.072 00:53:00.864

246 86 SEN_2 (45) Perna Antonio Barracuda Bike Cycling Team 00:03:52:35.251 26.055 00:53:10.368

247 2.118 SU A (4) Piacquadio Michele Cicogna - Lanotte Bike 00:03:52:53.744 26.020 00:53:28.861

248 2.166 JUN (24) Contillo Fabio Daunia Cycling 00:03:55:05.972 25.776 00:55:41.088

249 2.203 SU B (10) Pistillo Martino Pro.Gi.T Sport San Severo 00:03:55:25.471 25.741 00:56:00.587

250 59 VET_1 (51) Festa Lazzaro Ciclistica Avellino 2013 00:03:55:32.221 25.728 00:56:07.337
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251 2.049 DON.B (2) Manes Maria Pia Polisportiva Team Termoli 00:03:55:40.472 25.713 00:56:15.588

252 250 VET_1 (52) Piciocco Giuseppe DPF Bike 00:03:55:46.472 25.703 00:56:21.588

253 2.099 VET_2 (39) Cavalluzzo Cosimo Speedarrow 00:03:55:46.721 25.702 00:56:21.837

254 120 GEN_1 (22) Pescatore Alfonso Amatori Della Bici Atripalda 00:03:55:59.775 25.678 00:56:34.891

255 191 GEN_2 (18) Troisi Nicola Brasciwood 00:03:56:32.463 25.619 00:57:07.579

256 265 GEN_2 (19) Merelli Bruno Neapolis Bike Team Nardiello 00:03:56:47.460 25.592 00:57:22.576

257 55 GEN_1 (23) Zezze Gino Ciclistica Sannita 00:03:56:48.474 25.590 00:57:23.591

258 53 VET_2 (40) Iannone Gianluca Ciclistica Avellino 2013 00:03:56:56.210 25.576 00:57:31.326

259 138 VET_1 (53) Russo Rufino Team Giannini 00:03:57:16.953 25.539 00:57:52.069

260 7.020 GEN_2 (20) Macchione Nicola Brasciwood 00:03:57:17.958 25.537 00:57:53.075

261 19 SEN_2 (46) Parlante Michele 20 Miglia Foggia 00:03:57:31.452 25.513 00:58:06.568

262 181 VET_2 (41) Romano Mario Bike4ever 00:03:57:41.201 25.496 00:58:16.317

263 7.010 VET_2 (42) De Cotiis Costanzo Speedarrow 00:03:57:52.452 25.476 00:58:27.568

264 232 SEN_2 (47) Basile Alessandro Rokka Bike 00:03:58:12.196 25.440 00:58:47.313

265 63 GEN_1 (24) Gambino Antonio Ottovolanti 00:03:59:10.185 25.338 00:59:45.301

266 223 GEN_2 (21) Quarticelli Gaetano Team Rdr Bikers 00:03:59:25.437 25.311 01:00:00.554

267 2.121 GEN_1 (25) Crescenzio Berardi Cicogna - Lanotte Bike 00:03:59:34.685 25.294 01:00:09.801

268 259 SEN_2 (48) Spina Massimiliano Neapolis Bike Team Nardiello 00:03:59:55.178 25.258 01:00:30.295

269 266 VET_2 (43) Gaiola Marco Neapolis Bike Team Nardiello 00:04:00:00.428 25.249 01:00:35.545

270 94 VET_2 (44) Pnto Salvatore Kapinera Tdg 00:04:00:00.929 25.248 01:00:36.046

271 269 VET_2 (45) Fezza Alberto Cilento Bike Ciclidea 00:04:00:23.674 25.209 01:00:58.791

272 7.023 VET_2 (46) Mastrangelo Grazia 20 Miglia Foggia 00:04:00:27.673 25.202 01:01:02.790

273 122 GEN_1 (26) Frongillo Alessandro Amatori Della Bici Atripalda 00:04:01:01.668 25.142 01:01:36.784

274 239 SEN_2 (49) Campanile Vincenzo 00:04:01:02.681 25.141 01:01:37.798

275 2.189 VET_1 (54) Genito Nicola Red Lions 00:04:01:35.912 25.083 01:02:11.029

276 244 SEN_2 (50) Zerola Ivan Janssen Cilag 00:04:01:39.663 25.076 01:02:14.780

277 24 GEN_2 (22) Grasso Carmine Brasciwood 00:04:02:02.408 25.037 01:02:37.524

278 49 GEN_1 (27) Mancano Pasquale 20 Miglia Foggia 00:04:02:17.905 25.010 01:02:53.022

279 2.187 GEN_1 (28) Iarossi Roberto Michele Red Lions 00:04:03:32.153 24.883 01:04:07.270

280 2.188 GEN_1 (29) Minicozzi Pierluigi Red Lions 00:04:03:32.347 24.883 01:04:07.463

281 33 SEN_2 (51) Di Prisco Giulio Lupi Irpini 00:04:04:16.639 24.808 01:04:51.755

282 15 GEN_1 (30) Macchione Antonio Brasciwood 00:04:04:59.130 24.736 01:05:34.246

283 51 VET_2 (47) Casiello Giovanni Cicli Serino 00:04:05:39.372 24.669 01:06:14.488

284 2 SU A (5) Iacone Giuseppe Civitas 00:04:06:28.124 24.587 01:07:03.240

285 210 SU B (11) Stinca Salvatore Team Ciclismo Sorrentino 00:04:06:48.112 24.554 01:07:23.228

286 137 GEN_1 (31) Miniello Giuseppe Team Giannini 00:04:06:48.671 24.553 01:07:23.788

287 125 GEN_1 (32) Celestino Basile Amatori Della Bici Atripalda 00:04:07:30.354 24.484 01:08:05.470

288 17 SEN_2 (52) Martino Marco Team Rdr Bikers 00:04:07:43.102 24.463 01:08:18.219

289 37 GEN_2 (23) Stanco Rocco Lupi Irpini 00:04:07:52.855 24.447 01:08:27.971

290 72 GEN_2 (24) Ragazzo Urbano Lupi Irpini 00:04:08:06.601 24.425 01:08:41.718

291 2.131 SEN_2 (53) Armillotta Lorenzo Cicli Spano Sipontino 00:04:08:46.103 24.360 01:09:21.219

292 2.089 SU B (12) Parcesepe Felice Red Lions 00:04:08:48.597 24.356 01:09:23.713

293 60 GEN_1 (33) D'Alessandro Vincenzo Antonio20 Miglia Foggia 00:04:09:33.084 24.284 01:10:08.201

294 73 VET_2 (48) Cappa Antonio Lupi Irpini 00:04:09:40.833 24.271 01:10:15.950

295 75 GEN_1 (34) Buccio Paolo Lupi Irpini 00:04:09:41.085 24.271 01:10:16.201

296 204 GEN_1 (35) Maggio Domenico Team Ciclismo Sorrentino 00:04:10:00.581 24.239 01:10:35.698

297 4 GEN_2 (25) Albanese Giuseppe Civitas 00:04:13:01.551 23.950 01:13:36.667

298 233 GEN_2 (26) Cardinale Luigi Brasciwood 00:04:13:52.042 23.871 01:14:27.158

299 237 SEN_2 (54) Lambiase Vincenzo Team Cps 00:04:14:27.537 23.815 01:15:02.654

300 287 GEN_2 (27) Porcelli Rodolfo Veloclub Ventocontrario 00:04:14:46.284 23.786 01:15:21.400

301 153 SU A (6) Riccardi Domenico ProCycling Promotech 00:04:15:28.277 23.721 01:16:03.394
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302 121 GEN_1 (36) Renzulli Vincenzo Amatori Della Bici Atripalda 00:04:17:03.451 23.574 01:17:38.567

303 7.003 GEN_1 (37) D'Aronzo Claudio Speedarrow 00:04:17:06.261 23.570 01:17:41.378

304 2.034 JUN (25) Carpentieri Adamo Cicli Serino 00:04:17:39.255 23.520 01:18:14.371

305 28 VET_1 (55) Paduano Carmelo Brasciwood 00:04:17:48.264 23.506 01:18:23.380

306 243 GEN_1 (38) De Rosa Roberto Marrone Italian Bike 00:04:17:48.756 23.505 01:18:23.872

307 148 GEN_1 (39) Pegna Luigi Civitas 00:04:18:11.500 23.471 01:18:46.617

308 236 VET_1 (56) Lambiase Antonio Team Cps 00:04:18:13.001 23.469 01:18:48.118

309 271 SEN_1 (36) Meola Daniele Cilento Bike Ciclidea 00:04:19:00.244 23.397 01:19:35.361

310 180 VET_2 (49) Cipolletta Roberto ProCycling Promotech 00:04:19:49.799 23.323 01:20:24.916

311 193 GEN_1 (40) Papagno Alessandro Bikeair Race 00:04:21:01.976 23.215 01:21:37.093

312 2.061 SU A (7) Azzarone Giuseppe Team Padre Pio 00:04:21:05.226 23.211 01:21:40.343

313 2.088 VET_1 (57) Castellana Gregorio Amatori Putignano 00:04:21:22.224 23.185 01:21:57.341

314 36 GEN_2 (28) Camarro Biagio Lupi Irpini 00:04:22:13.968 23.109 01:22:49.085

315 65 GEN_2 (29) Buonanno Michele Ottovolanti 00:04:22:14.966 23.108 01:22:50.083

316 29 VET_2 (50) Graziano Luca Brasciwood 00:04:22:18.216 23.103 01:22:53.333

317 249 GEN_1 (41) Valendino Michele Margherita Bike 00:04:22:19.975 23.100 01:22:55.092

318 154 VET_1 (58) Cocozzello Giulio Asd Brontolo Bike 00:04:22:43.212 23.066 01:23:18.328

319 56 SU A (8) Lamparelli Gaetano Cicli Serino 00:04:23:10.459 23.027 01:23:45.576

320 14 GEN_1 (42) Rodia Marco Civitas 00:04:23:14.208 23.021 01:23:49.325

321 2.122 SU A (9) Lepore Giacomo Cicogna - Lanotte Bike 00:04:24:09.450 22.941 01:24:44.567

322 5.028 GEN_2 (30) Ciampa Antonietta Avellino Road Club 00:04:24:17.210 22.930 01:24:52.326

323 163 VET_2 (51) Tafuro Antonio Avellino Road Club 00:04:24:17.954 22.929 01:24:53.070

324 170 GEN_1 (43) Grieco Walter Avellino Road Club 00:04:24:18.464 22.928 01:24:53.581

325 168 SEN_2 (55) Giliberti Gennaro Avellino Road Club 00:04:24:18.665 22.928 01:24:53.782

326 166 SEN_2 (56) Cetta Ivano Avellino Road Club 00:04:24:18.864 22.927 01:24:53.980

327 164 SEN_1 (37) Cennerazzo Michele Avellino Road Club 00:04:24:20.202 22.925 01:24:55.318

328 167 VET_1 (59) Limone Mauro Avellino Road Club 00:04:24:20.955 22.924 01:24:56.072

329 165 GEN_2 (31) Di Grezia Alfonso Avellino Road Club 00:04:24:21.452 22.924 01:24:56.568

330 74 SEN_1 (38) Raffaele Antonio Lupi Irpini 00:04:24:29.952 22.911 01:25:05.068

331 107 SEN_1 (39) Tullino Carmine Ciclistica Avellino 2013 00:04:24:38.697 22.899 01:25:13.814

332 190 JUN (26) Guerriero Giovanni Brasciwood 00:04:25:21.689 22.837 01:25:56.806

333 16 SU B (13) Di Pace Antonio Brasciwood 00:04:25:30.689 22.824 01:26:05.806

334 149 SEN_2 (57) De Lillo Luciano Civitas 00:04:26:24.930 22.746 01:27:00.047

335 20 SU B (14) Caggiano Graziano Brasciwood 00:04:26:28.939 22.741 01:27:04.056

336 31 VET_1 (60) Ciccarelli Mario Federico Brasciwood 00:04:26:31.179 22.738 01:27:06.296

337 2.062 GEN_1 (44) Cafaro Giovanni Team Padre Pio 00:04:26:58.176 22.699 01:27:33.292

338 2.063 SEN_2 (58) Orlando Pietro Team Padre Pio 00:04:27:42.919 22.636 01:28:18.036

339 7.018 VET_1 (61) Annunziata Rosanna Barracuda Bike Cycling Team 00:04:28:35.411 22.562 01:29:10.528

340 130 GEN_1 (45) Petruzziello Antonio ASD Pantani CRS 00:04:28:44.160 22.550 01:29:19.277

341 2.043 SU A (10) Scarpone Franco Polisportiva Team Termoli 00:04:28:50.409 22.541 01:29:25.525

342 2.040 SU B (15) Irace Bruno Polisportiva Team Termoli 00:04:28:53.468 22.537 01:29:28.585

343 289 GEN_1 (46) De Fusco Giuseppe Veloclub Ventocontrario 00:04:29:18.654 22.502 01:29:53.771

344 7.012 VET_2 (52) Tirelli Quirino Speedarrow 00:04:29:55.899 22.450 01:30:31.015

345 80 SU B (16) Petta Andrea Team Solofra Bike 00:04:30:56.891 22.366 01:31:32.007

346 25 GEN_2 (32) Raffa Lorenzo Brasciwood 00:04:31:49.394 22.294 01:32:24.511

347 229 VET_1 (62) Di Lella Michele Amici In Bici San Severo 00:04:32:58.376 22.200 01:33:33.493

348 171 VET_2 (53) Ciliegio Marcello Team O'Metetore 00:04:33:47.869 22.133 01:34:22.985

349 213 GEN_1 (47) Pacciarella Vincenzo Grumo Nevano 00:04:33:57.118 22.121 01:34:32.234

350 212 SEN_2 (59) Pezzullo Claudio Grumo Nevano 00:04:33:59.119 22.118 01:34:34.235

351 66 SEN_2 (60) Di Fronzo Claudio Lupi Irpini 00:04:35:14.105 22.018 01:35:49.221

352 21 GEN_2 (33) Chiuchiolo Lino Brasciwood 00:04:35:55.350 21.963 01:36:30.466
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353 90 GEN_1 (48) Galasso Pasquale Red Lions 00:04:36:15.347 21.936 01:36:50.464

354 2.198 JUN (27) Cocca Teodoro Red Lions 00:04:36:15.597 21.936 01:36:50.714

355 89 JUN (28) Galasso Valerio Red Lions 00:04:36:15.848 21.936 01:36:50.965

356 147 GEN_1 (49) Pesce Nicola Barracuda Bike Cycling Team 00:04:36:50.342 21.890 01:37:25.459

357 106 GEN_1 (50) Aurilia Francesco Barracuda Bike Cycling Team 00:04:36:50.847 21.889 01:37:25.964

358 7.019 JUN (29) Castagnozzi Alessandro Speedarrow 00:04:37:13.398 21.860 01:37:48.515

359 123 SEN_1 (40) picardi Gianluca Amatori Della Bici Atripalda 00:04:37:30.337 21.837 01:38:05.453

360 83 VET_1 (63) Curcio Mario Team Solofra Bike 00:04:40:34.308 21.599 01:41:09.425

361 98 VET_1 (64) Lupara Antonio Kapinera Tdg 00:04:40:52.566 21.575 01:41:27.682

362 129 SEN_2 (61) Puolo Luigi Lupi Irpini 00:04:42:07.794 21.479 01:42:42.911

363 81 VET_2 (54) Artese Giuseppe Team Solofra Bike 00:04:42:27.551 21.454 01:43:02.667

364 23 GEN_2 (34) Cesario Paolo Brasciwood 00:04:42:33.790 21.447 01:43:08.907

365 172 VET_2 (55) Di Cesare Alessandro ASD 010 Bike 00:04:42:36.291 21.443 01:43:11.408

366 2.231 SEN_2 (62) Grimolizzi Nicola ASD 010 Bike 00:04:42:37.044 21.442 01:43:12.161

367 226 VET_2 (56) Maselli Massimiliano Fovea Bike 00:04:44:09.776 21.326 01:44:44.893

368 2.245 JUN (30) D'Apote Matteo Bike Squad San Severo 00:04:44:13.275 21.321 01:44:48.392

369 2.208 SEN_2 (63) Ciavarella Alessandro Bike Squad San Severo 00:04:44:14.276 21.320 01:44:49.393

370 7.015 GEN_2 (35) Ruzza Generoso Lupi Irpini 00:04:44:18.276 21.315 01:44:53.393

371 38 SEN_2 (64) Lonardo Vincenzo Lupi Irpini 00:04:44:18.777 21.315 01:44:53.893

372 34 VET_1 (65) Pasquariello Michele Lupi Irpini 00:04:44:19.277 21.314 01:44:54.393

373 7.014 GEN_1 (51) Illiano Gaetano Domita Bike 00:04:44:59.960 21.263 01:45:35.076

374 101 VET_1 (66) Sorrentino Salvatore 00:04:45:40.012 21.214 01:46:15.128

375 102 GEN_1 (52) Citro Alfonso Ciclistica Avellino 2013 00:04:48:56.243 20.973 01:49:31.359

376 169 VET_2 (57) Filoni Francesco Maria Avellino Road Club 00:04:50:01.473 20.895 01:50:36.590

377 62 SU A (11) Vottariello Giovanni Ottovolanti 00:04:50:12.973 20.881 01:50:48.090

378 2.250 VET_2 (58) Morrone Mauro Polisportiva Team Termoli 00:04:50:49.465 20.837 01:51:24.582

379 2.181 DON.B (3) Sacchetti Fabiana Polisportiva Team Termoli 00:04:50:51.966 20.834 01:51:27.083

380 2.190 SU A (12) Di Mella Sebastiano Red Lions 00:04:55:12.176 20.528 01:55:47.292

381 43 SU B (17) Di Cirillo Antonio DPF Bike 00:05:18:15.951 19.041 02:18:51.068
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MedioFondo Primavera
Prova Campionato Centro Italia Tour - Giro delle Regioni

Ariano Irpino - 22 Aprile 2018
Classifica per Categoria

Categoria Nome Società

Categoria: Debuttanti
1 152 DEB Ciliberti Edoardo Avis Bike Ruvo 00:03:23:21.802

2 215 DEB Borrozzino Mario Matese Bike Team 00:03:28:34.764

3 214 DEB Fragola Vittorio Matese Bike Team 00:03:51:28.262
Categoria: Junior

1 291 JUN Saldamarco Domenico Euronix Team 00:02:59:24.883

2 286 JUN Sivo Marco Falasca Zama Animabike Team 00:03:03:15.847

3 52 JUN Stragapede Domenico Team All Bike Ruvo Di Puglia 00:03:08:17.126

4 225 JUN Francavilla Matteo Bike Squad San Severo 00:03:09:12.320

5 253 JUN Rosolia Andrea Team Cps Cycling 00:03:10:41.070

6 275 JUN Battaglia Vito Angelo GS Murolo Costruzioni 00:03:11:23.818

7 141 JUN Aliceto Francesco Splinter Bike 00:03:11:40.817

8 2.105 JUN Salvatore Vito Rionero Il Velocifero 00:03:11:43.316

9 205 JUN Ruocco Gianluca Team Ciclismo Sorrentino 00:03:12:06.315

10 7.005 JUN Petrone Antonio Speedarrow 00:03:24:44.050

11 227 JUN Ruggiero Gianfranco I Love MTB Torre Del Greco 00:03:25:23.794

12 2.032 JUN Zampelli Emanuele Cicli Serino 00:03:26:09.539

13 2.029 JUN Vacca Fabio Cicli Serino 00:03:30:42.481

14 228 JUN Vitiello Francesco I Love MTB Torre Del Greco 00:03:35:49.643

15 219 JUN Carpentino Lorenzo Matese Bike Team 00:03:37:37.866

16 7.013 JUN Fiengo Nello Speedarrow 00:03:38:37.605

17 216 JUN Tammaro Pasquale Matese Bike Team 00:03:42:38.325

18 2.242 JUN Candela Antonio Velo Club Stornara 00:03:43:48.313

19 39 JUN Iagulli Gerardo Michele Team Rdr Bikers 00:03:44:39.305

20 2.236 JUN Angeloro Matteo Torremaggiore Bike 00:03:46:32.787

21 2.243 JUN Candela Antonio Velo Club Stornara 00:03:46:42.537

22 71 JUN Ragazzo Iver Lupi Irpini 00:03:47:18.780

23 270 JUN Mazza Vincenzo Cilento Bike Ciclidea 00:03:51:05.006

24 2.166 JUN Contillo Fabio Daunia Cycling 00:03:55:05.972

25 2.034 JUN Carpentieri Adamo Cicli Serino 00:04:17:39.255

26 190 JUN Guerriero Giovanni Brasciwood 00:04:25:21.689

27 2.198 JUN Cocca Teodoro Red Lions 00:04:36:15.597

28 89 JUN Galasso Valerio Red Lions 00:04:36:15.848

29 7.019 JUN Castagnozzi Alessandro Speedarrow 00:04:37:13.398

30 2.245 JUN D'Apote Matteo Bike Squad San Severo 00:04:44:13.275

Categoria: Senior 1
1 230 SEN_1 Di Lorenzo Pasquale Rokka Bike 00:03:04:18.835

2 277 SEN_1 Cesaro Roberto Falasca Zama Animabike Team 00:03:04:21.086

3 280 SEN_1 Monzillo Onofrio Euronics 00:03:04:31.582

4 2.018 SEN_1 Felice Giangregorio Apice Tre Colli 00:03:05:17.075

5 200 SEN_1 Cinque Raffaele Team Ciclismo Sorrentino 00:03:05:27.822

6 99 SEN_1 Nicastro Gianluca Team Stefan 00:03:07:54.314

7 126 SEN_1 Garofalo Valerio Pedale Elettrico 00:03:08:34.067

8 2.171 SEN_1 Vendemmia Giovanni Battista Euronix Team 00:03:08:42.568

9 42 SEN_1 Damiano Vincenzo Canusium Bike 00:03:08:52.069

10 175 SEN_1 Marotta Felice Team Giuseppe Bike 00:03:11:13.819

Ordine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Tempo Impiegato 
(GG:HH:MM:SS:MS)



SpeedPass - GESTIONE CORSE - Info Line 335 8045926 www.speedpass.it - info@speedpass.it

Categoria Nome SocietàOrdine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Tempo Impiegato 
(GG:HH:MM:SS:MS)

11 140 SEN_1 Galante Domenico Splinter Bike 00:03:11:34.067

12 111 SEN_1 D'alessandro Raffaele Cantone Pianese Bike 00:03:15:47.126

13 252 SEN_1 Pistillo Nicola Team M&M Bike Andria 00:03:15:48.318

14 2.014 SEN_1 Seguella Gennaro Pentria 00:03:15:56.818

15 2.080 SEN_1 Curcelli Pietro Cicli Store 00:03:17:10.063

16 2.065 SEN_1 Lecce Michele Team Padre Pio 00:03:17:53.808

17 273 SEN_1 Bianco Giuseppe GS Murolo Costruzioni 00:03:21:38.567

18 2.145 SEN_1 Valente Paolo Torremaggiore Bike 00:03:22:06.556

19 128 SEN_1 Di Maio Gerardo Team Cycling Botta 00:03:23:58.800

20 2.248 SEN_1 Rinaldi Massimiliano Teate Bike 00:03:25:02.795

21 2.066 SEN_1 Paglialonga Alessandro Daunia Cycling 00:03:25:09.800

22 2.129 SEN_1 Guerra Marco Cicli Spano Sipontino 00:03:25:18.294

23 22 SEN_1 Cardinale Pietro Brasciwood 00:03:25:38.994

24 85 SEN_1 Tortora Pierre Team Over The Top Bike 00:03:25:43.052

25 263 SEN_1 Arpaia Giovanni Neapolis Bike Team Nardiello 00:03:28:59.254

26 160 SEN_1 Guerriero Fabrizio Cicli Serino 00:03:29:04.261

27 139 SEN_1 Gioia Massimo Cilento Bike Ciclidea 00:03:31:47.646

28 67 SEN_1 Rafaniello Alfredo Ciclistica Avellino 2013 00:03:32:56.434

29 220 SEN_1 Roggia Rocco Team Rdr Bikers 00:03:33:43.438

30 221 SEN_1 Castaldo Giuseppe Matese Bike Team 00:03:36:35.645

31 124 SEN_1 Cipolletta Giampiero Amatori Della Bici Atripalda 00:03:40:36.085

32 12 SEN_1 Policano Gerardo Team O'Metetore 00:03:42:09.075

33 268 SEN_1 Russo Gennaro Barracuda Bike Cycling Team 00:03:45:26.051

34 7.016 SEN_1 Di Nunno Rosa Pedale Elettrico 00:03:49:35.013

35 40 SEN_1 Del Latte Michele Canusium Bike 00:03:49:36.271

36 271 SEN_1 Meola Daniele Cilento Bike Ciclidea 00:04:19:00.244

37 164 SEN_1 Cennerazzo Michele Avellino Road Club 00:04:24:20.202

38 74 SEN_1 Raffaele Antonio Lupi Irpini 00:04:24:29.952

39 107 SEN_1 Tullino Carmine Ciclistica Avellino 2013 00:04:24:38.697

40 123 SEN_1 picardi Gianluca Amatori Della Bici Atripalda 00:04:37:30.337

Categoria: Senior 2
1 278 SEN_2 Del Prete Gaetano Falasca Zama Animabike Team 00:03:04:37.331

2 251 SEN_2 Caputi Luigi Team M&M Bike Andria 00:03:04:50.579

3 2.024 SEN_2 Ciervo Roberto Apice Tre Colli 00:03:04:57.079

4 2.147 SEN_2 Tarantino Vincenzo Free Bike Team Foggia 00:03:08:13.566

5 255 SEN_2 Vecchione Paolo Team Prof Bike 00:03:11:15.128

6 41 SEN_2 Buonocore Pietro Ciclistica Salernitana N. Roma 00:03:11:51.816

7 195 SEN_2 Ferrara Gennaro Cavalieri Bici Cps 00:03:11:55.816

8 2.161 SEN_2 Castiglione Raimondo Daunia Cycling 00:03:12:07.565

9 104 SEN_2 Colucciello Erminio Cicli Serino 00:03:12:19.011

10 185 SEN_2 Iannielli Giuseppe Ciclismo Avigliano 00:03:12:19.820

11 2.021 SEN_2 De Luca Alessandro Apice Tre Colli 00:03:12:27.813

12 127 SEN_2 Ciero Emanuele Tortora Bikes 00:03:12:49.562

13 118 SEN_2 Tarquinio Diego Team Naturabruzzo 00:03:15:55.576

14 2.017 SEN_2 Principe Vincenzo Apice Tre Colli 00:03:15:56.069

15 2.019 SEN_2 Iebba Francesco Apice Tre Colli 00:03:16:15.565

16 2.126 SEN_2 Losito Leonardo Cicogna - Lanotte Bike 00:03:16:42.814

17 2.169 SEN_2 Longone Tommaso New Bike Andria 00:03:17:27.321

18 100 SEN_2 Reppucci Giuseppe Circolo Amatori Della Bici 00:03:22:43.804

19 110 SEN_2 Valentino Giuseppe Cantone Pianese Bike 00:03:22:46.304

20 161 SEN_2 Basile Pasquale Gruppo Pantani Siano 00:03:23:01.303
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Categoria Nome SocietàOrdine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Tempo Impiegato 
(GG:HH:MM:SS:MS)

21 234 SEN_2 Oliva Carmine Ciclistica Avellino 2013 00:03:23:11.553

22 7.006 SEN_2 De Cristofaro Silvestro Speedarrow 00:03:23:17.552

23 222 SEN_2 Pece Ezio Team Rdr Bikers 00:03:23:34.551

24 2.202 SEN_2 Cosenza Umberto GS Murolo Costruzioni 00:03:24:20.053

25 260 SEN_2 Buonincontro Ciro Neapolis Bike Team Nardiello 00:03:25:35.044

26 264 SEN_2 Tammaro Gennaro Neapolis Bike Team Nardiello 00:03:26:04.058

27 261 SEN_2 D'avino Luigi Neapolis Bike Team Nardiello 00:03:30:32.978

28 112 SEN_2 Masuccio Claudio Apice Tre Colli 00:03:31:27.019

29 7.001 SEN_2 Tretola Raffaele Speedarrow 00:03:31:55.200

30 196 SEN_2 Cioffi Francesco Team Ciclismo Sorrentino 00:03:32:50.450

31 136 SEN_2 Pergamo Rocco Gruppo Sportivo Esercito 00:03:35:41.402

32 58 SEN_2 Tufo Antonio Civitas 00:03:36:15.888

33 78 SEN_2 Palumbo Marco Team Solofra Bike 00:03:36:40.879

34 132 SEN_2 Palumbo Pasquale Veloclub Ventocontrario 00:03:37:45.614

35 247 SEN_2 Terrazzano Biagio Circolo Amatori Della Bici 00:03:37:56.865

36 5 SEN_2 D'Agostino Giovanni Civitas 00:03:39:40.603

37 96 SEN_2 De Luca Giovanni Kapinera Tdg 00:03:39:52.841

38 108 SEN_2 Ronza Domenico Cantone Pianese Bike 00:03:40:16.338

39 178 SEN_2 Frabotta Giovanni Bike4ever 00:03:41:34.889

40 1 SEN_2 Marchesani Daniele Cicli Store 00:03:42:46.881

41 64 SEN_2 Troncone Angelo Ottovolanti 00:03:44:02.310

42 97 SEN_2 Mirolla Ernesto Kapinera Tdg 00:03:46:35.043

43 134 SEN_2 Iannone Carmine Ciclistica Oliveto Citra 00:03:48:24.272

44 95 SEN_2 Pizzella Vincenzo Kapinera Tdg 00:03:50:12.762

45 86 SEN_2 Perna Antonio Barracuda Bike Cycling Team 00:03:52:35.251

46 19 SEN_2 Parlante Michele 20 Miglia Foggia 00:03:57:31.452

47 232 SEN_2 Basile Alessandro Rokka Bike 00:03:58:12.196

48 259 SEN_2 Spina Massimiliano Neapolis Bike Team Nardiello 00:03:59:55.178

49 239 SEN_2 Campanile Vincenzo 00:04:01:02.681

50 244 SEN_2 Zerola Ivan Janssen Cilag 00:04:01:39.663

51 33 SEN_2 Di Prisco Giulio Lupi Irpini 00:04:04:16.639

52 17 SEN_2 Martino Marco Team Rdr Bikers 00:04:07:43.102

53 2.131 SEN_2 Armillotta Lorenzo Cicli Spano Sipontino 00:04:08:46.103

54 237 SEN_2 Lambiase Vincenzo Team Cps 00:04:14:27.537

55 168 SEN_2 Giliberti Gennaro Avellino Road Club 00:04:24:18.665

56 166 SEN_2 Cetta Ivano Avellino Road Club 00:04:24:18.864

57 149 SEN_2 De Lillo Luciano Civitas 00:04:26:24.930

58 2.063 SEN_2 Orlando Pietro Team Padre Pio 00:04:27:42.919

59 212 SEN_2 Pezzullo Claudio Grumo Nevano 00:04:33:59.119

60 66 SEN_2 Di Fronzo Claudio Lupi Irpini 00:04:35:14.105

61 129 SEN_2 Puolo Luigi Lupi Irpini 00:04:42:07.794

62 2.231 SEN_2 Grimolizzi Nicola ASD 010 Bike 00:04:42:37.044

63 2.208 SEN_2 Ciavarella Alessandro Bike Squad San Severo 00:04:44:14.276

64 38 SEN_2 Lonardo Vincenzo Lupi Irpini 00:04:44:18.777

Categoria: Veterani 1
1 256 VET_1 Navedoro Giuseppe Pedale Elettrico 00:03:04:47.082

2 192 VET_1 Nettis Francesco 00:03:08:23.077

3 197 VET_1 Cappiello Gaspare Team Ciclismo Sorrentino 00:03:08:26.067

4 13 VET_1 Calò Giuseppe Team O'Metetore 00:03:09:39.571

5 274 VET_1 Guida Silvio GS Murolo Costruzioni 00:03:11:44.567

6 218 VET_1 La Rocca Carmine Tortorabikes Panthers Criscuolop 00:03:11:56.567
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Categoria Nome SocietàOrdine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Tempo Impiegato 
(GG:HH:MM:SS:MS)

7 2.027 VET_1 Ferro Michele Cicli Serino 00:03:13:47.135

8 188 VET_1 Ricciardi Giuseppe Matese Bike Team 00:03:15:37.816

9 2.028 VET_1 D'Ermilio Gianluca Cicli Serino 00:03:15:51.566

10 18 VET_1 Martone Raffaele Sannio Bike 00:03:15:58.566

11 203 VET_1 Mastrantonio Antonio Team Ciclismo Sorrentino 00:03:16:10.315

12 2.125 VET_1 Belsito Massimiliano Cicogna - Lanotte Bike 00:03:16:27.324

13 146 VET_1 Cangiano Gaetano Euronics 00:03:16:31.314

14 2.124 VET_1 Rubino Leonardo Cicogna - Lanotte Bike 00:03:16:34.064

15 2.053 VET_1 Schiavone Giovanni Polisportiva Team Termoli 00:03:16:55.064

16 2.039 VET_1 Molinaro Raffaele Cicli Serino 00:03:18:10.560

17 119 VET_1 Vicinanza Gianluca Ciclistica Salernitana N. Roma 00:03:21:07.558

18 48 VET_1 Evangelista Vincenzo Ciclistica Avellino 2013 00:03:21:58.308

19 79 VET_1 Montefusco Daniele Bike Montoro 00:03:22:57.307

20 116 VET_1 Di Filippo Attilio Gruppo Pantani Siano 00:03:23:04.055

21 2.152 VET_1 Diomede Fabio Free Bike Team Foggia 00:03:23:37.551

22 284 VET_1 Pesce Luigi GS Freedom Bike 00:03:24:37.048

23 69 VET_1 Bartalotta Francesco Ciclisti Del Pollino 00:03:28:37.517

24 2.155 VET_1 Delli Carri Francesco Free Bike Team Foggia 00:03:29:40.738

25 2.013 VET_1 Galeazzo Giampiero Pentria 00:03:30:53.969

26 199 VET_1 Cinque Antonino Team Ciclismo Sorrentino 00:03:30:57.730

27 2.163 VET_1 Breglia Raffaele Daunia Cycling 00:03:32:01.008

28 2.067 VET_1 Paglialonga Giuliano Daunia CYcling 00:03:33:23.179

29 1.000 VET_1 Ragnanese Domenico Amici In Bici San Severo 00:03:33:24,186

30 283 VET_1 Di Caprio Angelo GS Freedom Bike 00:03:33:25.194

31 183 VET_1 Damato Antonio Margherita Bike 00:03:36:18.140

32 2.085 VET_1 Valletti Luca Amatori Putignano 00:03:37:11.625

33 113 VET_1 Caterino Luca Luigi Fun Bike Asd Two Wheels 00:03:38:19.359

34 2.033 VET_1 Serino Toni Cicli Serino 00:03:41:32.833

35 2.081 VET_1 La Torre Lucio Cicli Store 00:03:41:33.583

36 3.000 VET_1 Vigneri Christian Biciclette Marzano 00:03:41:52.327

37 2.191 VET_1 Capparuccia Luigi Red Lions 00:03:42:21.822

38 176 VET_1 Della Corte Pietro Bike4ever 00:03:42:29.072

39 2.078 VET_1 Panichella Nico Cicli Store 00:03:43:19.884

40 2.072 VET_1 Silvaroli Andrea Cicli Store 00:03:43:49.065

41 8 VET_1 Forgione Rocco Team O'Metetore 00:03:47:45.027

42 2.047 VET_1 Ulisse Antonio Polisportiva Team Termoli 00:03:47:54.775

43 35 VET_1 Spera Modestino Lupi Irpini 00:03:48:13.025

44 184 VET_1 Napoletano Fabio ProCycling Promotech 00:03:48:41.021

45 105 VET_1 Torrello Gennaro Daniele Bike Montoro 00:03:48:44.020

46 54 VET_1 Irizarry Ramon Ciclistica Avellino 2013 00:03:49:01.017

47 45 VET_1 Salza Michele Brasciwood 00:03:49:43.513

48 46 VET_1 Farisco Raffaele Brasciwood 00:03:49:44.211

49 92 VET_1 Salerno Alessandro Kapinera Tdg 00:03:50:12.958

50 9 VET_1 Imbriano Costantino Team O'Metetore 00:03:52:25.748

51 59 VET_1 Festa Lazzaro Ciclistica Avellino 2013 00:03:55:32.221

52 250 VET_1 Piciocco Giuseppe DPF Bike 00:03:55:46.472

53 138 VET_1 Russo Rufino Team Giannini 00:03:57:16.953

54 2.189 VET_1 Genito Nicola Red Lions 00:04:01:35.912

55 28 VET_1 Paduano Carmelo Brasciwood 00:04:17:48.264

56 236 VET_1 Lambiase Antonio Team Cps 00:04:18:13.001

57 2.088 VET_1 Castellana Gregorio Amatori Putignano 00:04:21:22.224
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Categoria Nome SocietàOrdine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Tempo Impiegato 
(GG:HH:MM:SS:MS)

58 154 VET_1 Cocozzello Giulio Asd Brontolo Bike 00:04:22:43.212

59 167 VET_1 Limone Mauro Avellino Road Club 00:04:24:20.955

60 31 VET_1 Ciccarelli Mario Federico Brasciwood 00:04:26:31.179

61 7.018 VET_1 Annunziata Rosanna Barracuda Bike Cycling Team 00:04:28:35.411

62 229 VET_1 Di Lella Michele Amici In Bici San Severo 00:04:32:58.376

63 83 VET_1 Curcio Mario Team Solofra Bike 00:04:40:34.308

64 98 VET_1 Lupara Antonio Kapinera Tdg 00:04:40:52.566

65 34 VET_1 Pasquariello Michele Lupi Irpini 00:04:44:19.277

66 101 VET_1 Sorrentino Salvatore 00:04:45:40.012

Categoria: Veterani 2
1 57 VET_2 Matrisciano Antonio Team Giuseppe Bike 00:03:08:04.815

2 276 VET_2 Balzano Luigi Severino GS Murolo Costruzioni 00:03:08:10.315

3 2.162 VET_2 Di Iorio Matteo Daunia Cycling 00:03:08:56.820

4 2.058 VET_2 Lanza Mario Daunia Cycling 00:03:11:35.317

5 2.070 VET_2 Amorosa Salvatore Cicli Store 00:03:11:44.821

6 155 VET_2 Rega Carmine Team Cps Cycling 00:03:12:15.315

7 198 VET_2 Castellano Francesco Team Ciclismo Sorrentino 00:03:15:32.817

8 2.210 VET_2 D'Antuoni Giampietro ASD Fortorina 00:03:15:49.566

9 187 VET_2 Sansone Alfonso Matese Bike Team 00:03:16:11.565

10 7.017 VET_2 Salza Michele Civitas 00:03:21:58.056

11 240 VET_2 Genovese Luciano Tortorabikes Panthers Criscuolop 00:03:22:53.314

12 254 VET_2 Serpe Francesco Paolo Marrone Italian Bike 00:03:22:57.114

13 2.038 VET_2 Martignetti Franco Cicli Serino 00:03:23:08.803

14 2.130 VET_2 Di Vito Giosue Cicli Spano Sipontino 00:03:23:51.051

15 7 VET_2 Parziale Bruno Team O'Metetore 00:03:23:52.551

16 159 VET_2 Narda Massimiliano Canusium Bike 00:03:25:12.794

17 2.205 VET_2 Palladino Dino Daunia Cycling 00:03:26:49.286

18 2.037 VET_2 Ciarcia Nicola Cicli Serino 00:03:29:40.934

19 2.075 VET_2 Pace Pierluigi Cicli Store 00:03:30:13.737

20 114 VET_2 Bardellino Antonio Team Giannini 00:03:30:28.476

21 156 VET_2 Luporino Damiano Team Cps 00:03:30:38.475

22 2.064 VET_2 Ercolino Luigi Team Padre Pio 00:03:30:39.227

23 93 VET_2 Matrone Vincenzo Kapinera Tdg 00:03:30:55.221

24 2.170 VET_2 Petrino Domenico New Bike Andria 00:03:31:24.710

25 241 VET_2 Matiatos Andreas ProCycling Promotech 00:03:32:56.887

26 2.091 VET_2 Iuliano Antonio Polisportiva Team Termoli 00:03:32:58.689

27 281 VET_2 Cambareri Vincenzo Tekno Bike Putignano 00:03:33:25.431

28 2.036 VET_2 Paglionico Serafino DPF Bike 00:03:34:45.905

29 103 VET_2 Rodia Adolfo Armando Civitas 00:03:38:42.108

30 145 VET_2 Trocelo Maurizio Euronics 00:03:39:05.350

31 246 VET_2 Esposito Salvatore Ianniello Team 00:03:41:39.829

32 2.079 VET_2 Degirardis Andrea Cicli Store 00:03:42:44.321

33 173 VET_2 Gallo Franco Calibre Sport Racing 00:03:43:02.263

34 282 VET_2 Nunziata Vincenzo GS Freedom Bike 00:03:44:41.155

35 135 VET_2 Leo Francesco Ciclistica Oliveto Citra 00:03:46:54.534

36 285 VET_2 Melluso Gianluca Team Falco 00:03:47:20.720

37 2.241 VET_2 Schiavone Gerardo Antonio Velo Club Stornara 00:03:47:36.530

38 30 VET_2 Antonelli Carmine Pompeo Brasciwood 00:03:49:44.407

39 2.099 VET_2 Cavalluzzo Cosimo Speedarrow 00:03:55:46.721

40 53 VET_2 Iannone Gianluca Ciclistica Avellino 2013 00:03:56:56.210

41 181 VET_2 Romano Mario Bike4ever 00:03:57:41.201

42 7.010 VET_2 De Cotiis Costanzo Speedarrow 00:03:57:52.452
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43 266 VET_2 Gaiola Marco Neapolis Bike Team Nardiello 00:04:00:00.428

44 94 VET_2 Pnto Salvatore Kapinera Tdg 00:04:00:00.929

45 269 VET_2 Fezza Alberto Cilento Bike Ciclidea 00:04:00:23.674

46 7.023 VET_2 Mastrangelo Grazia 20 Miglia Foggia 00:04:00:27.673

47 51 VET_2 Casiello Giovanni Cicli Serino 00:04:05:39.372

48 73 VET_2 Cappa Antonio Lupi Irpini 00:04:09:40.833

49 180 VET_2 Cipolletta Roberto ProCycling Promotech 00:04:19:49.799

50 29 VET_2 Graziano Luca Brasciwood 00:04:22:18.216

51 163 VET_2 Tafuro Antonio Avellino Road Club 00:04:24:17.954

52 7.012 VET_2 Tirelli Quirino Speedarrow 00:04:29:55.899

53 171 VET_2 Ciliegio Marcello Team O'Metetore 00:04:33:47.869

54 81 VET_2 Artese Giuseppe Team Solofra Bike 00:04:42:27.551

55 172 VET_2 Di Cesare Alessandro ASD 010 Bike 00:04:42:36.291

56 226 VET_2 Maselli Massimiliano Fovea Bike 00:04:44:09.776

57 169 VET_2 Filoni Francesco Maria Avellino Road Club 00:04:50:01.473

58 2.250 VET_2 Morrone Mauro Polisportiva Team Termoli 00:04:50:49.465

Categoria: Gentlemen 1
1 217 GEN_1 Ferrara Luigi Salvatore Mastantuoni Sport 1950 00:03:11:32.817

2 182 GEN_1 Comune Giuseppe Euronix Team 00:03:15:22.317

3 143 GEN_1 Bovi Angelo Kiklos Team 00:03:16:23.065

4 144 GEN_1 Tambasco Domenico Kiklos Team 00:03:17:34.309

5 2.132 GEN_1 Notarangelo Matteo Cicli Spano Sipontino 00:03:20:34.061

6 2.164 GEN_1 Giornetta Angelo Daunia Cycling 00:03:22:16.809

7 207 GEN_1 Spoto Gerardo Team Ciclismo Sorrentino 00:03:24:07.549

8 2.093 GEN_1 Costantino Salvatore Torremaggiore Bike 00:03:24:52.050

9 2.001 GEN_1 Vessichelli Arturo Red Lions 00:03:30:31.234

10 258 GEN_1 Viselli Rocco Rea Cycling 00:03:30:49.719

11 2.219 GEN_1 Michele Oliverio New Bike Andria 00:03:30:56.974

12 70 GEN_1 Bavaro Sergio Ciclistica Avellino 2013 00:03:32:11.697

13 7.000 GEN_1 Salierno Piercarlo Speedarrow 00:03:36:23.386

14 68 GEN_1 Suriano Carmelo 20 Miglia Foggia 00:03:37:15.873

15 2.215 GEN_1 Iamele Lucio ASD Fortorina 00:03:39:18.096

16 209 GEN_1 Sola Fabio Team Ciclismo Sorrentino 00:03:39:34.844

17 267 GEN_1 Manna Salvatore Ir Cycling Rinascita Flegrea 00:03:40:53.464

18 179 GEN_1 Catapano Francesco Fovea Bike 00:03:44:21.557

19 208 GEN_1 Sposito Roberto Team Ciclismo Sorrentino 00:03:48:37.829

20 2.165 GEN_1 Mascolo Nicola Daunia Cycling 00:03:49:22.019

21 245 GEN_1 Feola Pasquale Ianniello Team 00:03:49:49.764

22 120 GEN_1 Pescatore Alfonso Amatori Della Bici Atripalda 00:03:55:59.775

23 55 GEN_1 Zezze Gino Ciclistica Sannita 00:03:56:48.474

24 63 GEN_1 Gambino Antonio Ottovolanti 00:03:59:10.185

25 2.121 GEN_1 Crescenzio Berardi Cicogna - Lanotte Bike 00:03:59:34.685

26 122 GEN_1 Frongillo Alessandro Amatori Della Bici Atripalda 00:04:01:01.668

27 49 GEN_1 Mancano Pasquale 20 Miglia Foggia 00:04:02:17.905

28 2.187 GEN_1 Iarossi Roberto Michele Red Lions 00:04:03:32.153

29 2.188 GEN_1 Minicozzi Pierluigi Red Lions 00:04:03:32.347

30 15 GEN_1 Macchione Antonio Brasciwood 00:04:04:59.130

31 137 GEN_1 Miniello Giuseppe Team Giannini 00:04:06:48.671

32 125 GEN_1 Celestino Basile Amatori Della Bici Atripalda 00:04:07:30.354

33 60 GEN_1 D'Alessandro Vincenzo Antonio 20 Miglia Foggia 00:04:09:33.084

34 75 GEN_1 Buccio Paolo Lupi Irpini 00:04:09:41.085



SpeedPass - GESTIONE CORSE - Info Line 335 8045926 www.speedpass.it - info@speedpass.it

Categoria Nome SocietàOrdine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Tempo Impiegato 
(GG:HH:MM:SS:MS)

35 204 GEN_1 Maggio Domenico Team Ciclismo Sorrentino 00:04:10:00.581

36 121 GEN_1 Renzulli Vincenzo Amatori Della Bici Atripalda 00:04:17:03.451

37 7.003 GEN_1 D'Aronzo Claudio Speedarrow 00:04:17:06.261

38 243 GEN_1 De Rosa Roberto Marrone Italian Bike 00:04:17:48.756

39 148 GEN_1 Pegna Luigi Civitas 00:04:18:11.500

40 193 GEN_1 Papagno Alessandro Bikeair Race 00:04:21:01.976

41 249 GEN_1 Valendino Michele Margherita Bike 00:04:22:19.975

42 14 GEN_1 Rodia Marco Civitas 00:04:23:14.208

43 170 GEN_1 Grieco Walter Avellino Road Club 00:04:24:18.464

44 2.062 GEN_1 Cafaro Giovanni Team Padre Pio 00:04:26:58.176

45 130 GEN_1 Petruzziello Antonio ASD Pantani CRS 00:04:28:44.160

46 289 GEN_1 De Fusco Giuseppe Veloclub Ventocontrario 00:04:29:18.654

47 213 GEN_1 Pacciarella Vincenzo Grumo Nevano 00:04:33:57.118

48 90 GEN_1 Galasso Pasquale Red Lions 00:04:36:15.347

49 147 GEN_1 Pesce Nicola Barracuda Bike Cycling Team 00:04:36:50.342

50 106 GEN_1 Aurilia Francesco Barracuda Bike Cycling Team 00:04:36:50.847

51 7.014 GEN_1 Illiano Gaetano Domita Bike 00:04:44:59.960

52 102 GEN_1 Citro Alfonso Ciclistica Avellino 2013 00:04:48:56.243
Categoria: Gentlemen 2

1 257 GEN_2 Ambra Salvatore Tirrenia Sport 00:03:12:01.316

2 2.020 GEN_2 Quarantiello Lucio Apice Tre Colli 00:03:21:12.118

3 2.092 GEN_2 Della Pigna Raffaele Cicli Store 00:03:24:47.053

4 272 GEN_2 De Marco Gaetano La Fabianese Team Lions 00:03:30:50.977

5 7.004 GEN_2 D'Aronzo Raffaele Speedarrow 00:03:33:14.990

6 2.035 GEN_2 Bosco Mario Ciclistica Sannita 00:03:33:19.683

7 262 GEN_2 D'ortona Salvatore Neapolis Bike Team Nardiello 00:03:36:50.376

8 202 GEN_2 Esposito Raffaele Team Ciclismo Sorrentino 00:03:39:13.097

9 150 GEN_2 Caruso Vincenzo World Cycling Cavaliere 00:03:39:18.347

10 2.087 GEN_2 Biasi Pietro Amatori Putignano 00:03:40:04.590

11 157 GEN_2 Sorrenti Antonio Canusium Bike 00:03:42:00.074

12 2.094 GEN_2 Lapolla Claudio Rionero Il Velocifero 00:03:42:05.327

13 61 GEN_2 Nardiello Rossano Ottovolanti 00:03:44:20.061

14 2.240 GEN_2 Ozimo Antonio Velo Club Stornara 00:03:44:40.555

15 288 GEN_2 Romano Pasquale Veloclub Ventocontrario 00:03:47:32.779

16 2.201 GEN_2 Pietrorenzo Clemente Red Lions 00:03:48:49.519

17 206 GEN_2 Russo Antonino Team Ciclismo Sorrentino 00:03:52:12.747

18 191 GEN_2 Troisi Nicola Brasciwood 00:03:56:32.463

19 265 GEN_2 Merelli Bruno Neapolis Bike Team Nardiello 00:03:56:47.460

20 7.020 GEN_2 Macchione Nicola Brasciwood 00:03:57:17.958

21 223 GEN_2 Quarticelli Gaetano Team Rdr Bikers 00:03:59:25.437

22 24 GEN_2 Grasso Carmine Brasciwood 00:04:02:02.408

23 37 GEN_2 Stanco Rocco Lupi Irpini 00:04:07:52.855

24 72 GEN_2 Ragazzo Urbano Lupi Irpini 00:04:08:06.601

25 4 GEN_2 Albanese Giuseppe Civitas 00:04:13:01.551

26 233 GEN_2 Cardinale Luigi Brasciwood 00:04:13:52.042

27 287 GEN_2 Porcelli Rodolfo Veloclub Ventocontrario 00:04:14:46.284

28 36 GEN_2 Camarro Biagio Lupi Irpini 00:04:22:13.968

29 65 GEN_2 Buonanno Michele Ottovolanti 00:04:22:14.966

30 5.028 GEN_2 Ciampa Antonietta Avellino Road Club 00:04:24:17.210

31 165 GEN_2 Di Grezia Alfonso Avellino Road Club 00:04:24:21.452

32 25 GEN_2 Raffa Lorenzo Brasciwood 00:04:31:49.394
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33 21 GEN_2 Chiuchiolo Lino Brasciwood 00:04:35:55.350

34 23 GEN_2 Cesario Paolo Brasciwood 00:04:42:33.790

35 7.015 GEN_2 Ruzza Generoso Lupi Irpini 00:04:44:18.276

Categoria: Super Gentlemen A
1 231 SU A Nunziante Luigi Rokka Bike 00:03:41:57.092

2 2.086 SU A Laporta Francesco Amatori Putignano 00:03:44:27.810

3 2.104 SU A Santomauro Giovanni Rionero Il Velocifero 00:03:45:24.548

4 2.118 SU A Piacquadio Michele Cicogna - Lanotte Bike 00:03:52:53.744

5 2 SU A Iacone Giuseppe Civitas 00:04:06:28.124

6 153 SU A Riccardi Domenico ProCycling Promotech 00:04:15:28.277

7 2.061 SU A Azzarone Giuseppe Team Padre Pio 00:04:21:05.226

8 56 SU A Lamparelli Gaetano Cicli Serino 00:04:23:10.459

9 2.122 SU A Lepore Giacomo Cicogna - Lanotte Bike 00:04:24:09.450

10 2.043 SU A Scarpone Franco Polisportiva Team Termoli 00:04:28:50.409

11 62 SU A Vottariello Giovanni Ottovolanti 00:04:50:12.973

12 2.190 SU A Di Mella Sebastiano Red Lions 00:04:55:12.176

Categoria: Super Gentlemen B
1 2.059 SU B Orlando Cosimo Team Padre Pio 00:03:23:35.302

2 2.060 SU B Cofano Giovanni Pio Gabriele Team Padre Pio 00:03:25:49.544

3 2.044 SU B Raspa Elio Polisportiva Team Termoli 00:03:33:26.927

4 201 SU B De Gennaro Aquino Adolfo Team Ciclismo Sorrentino 00:03:40:46.094

5 2.010 SU B Corrado Giuseppe Pentria 00:03:44:43.803

6 2.074 SU B Trivisonno Antonio Cicli Store 00:03:44:48.309

7 3 SU B Vernacchio Mario Civitas 00:03:49:06.266

8 142 SU B Cinotti Raffaele Splinter Bike 00:03:50:44.757

9 248 SU B Marrone Pasquale Margherita Bike 00:03:51:56.249

10 2.203 SU B Pistillo Martino Pro.Gi.T Sport San Severo 00:03:55:25.471

11 210 SU B Stinca Salvatore Team Ciclismo Sorrentino 00:04:06:48.112

12 2.089 SU B Parcesepe Felice Red Lions 00:04:08:48.597

13 16 SU B Di Pace Antonio Brasciwood 00:04:25:30.689

14 20 SU B Caggiano Graziano Brasciwood 00:04:26:28.939

15 2.040 SU B Irace Bruno Polisportiva Team Termoli 00:04:28:53.468

16 80 SU B Petta Andrea Team Solofra Bike 00:04:30:56.891

17 43 SU B Di Cirillo Antonio DPF Bike 00:05:18:15.951

Categoria: Donne A
1 2.077 DON.A Lombardi Antonella Cicli Store 00:03:42:43.573

Categoria: Donne B
1 7.022 DON.B Colasuonno Rosa Pedale Elettrico 00:03:48:27.773

2 2.049 DON.B Manes Maria Pia Polisportiva Team Termoli 00:03:55:40.472

3 2.181 DON.B Sacchetti Fabiana Polisportiva Team Termoli 00:04:50:51.966


	Assoluta
	Categorie

